
UCHWAŁA NR XLVIII/236/2022

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981,2054 i 2270) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 150.000 zł, zmniejszyć wydatki majątkowe 

o kwotę 150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Tabela Nr4a do Uchwały Nr XLV/224/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/236/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 24 lutego 2022 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność X 150 000

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne X 150 000
Wydatki majątkowe: 
•wydatki majątkowe własne X 150 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 150 000 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność 150 000 X
Wydatki majątkowe:
■wydatki majątkowe własne 150 000 X

anda Sikora

Przewodnicząca Rady



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI11/236/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 24 lutego 2022 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R.

Lp Dzi 
ał Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2022 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne

kredyty 
i 

pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie Pasieka 340 000 340 000 340 000 0 0 0 Gmina Żychlin

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. 
Cmentarnej w Żychlinie 450 000 450 000 450 000 0 0 0 Gmina Żychlin

3 600 60016

Budowa bezpiecznych przejść 
dla pieszych - ul. Narutowicza 
przy ZS im. Bohaterów Września 
1939 r. i przy ul. 1 Maja 
(skrzyżowanie z Barlickiego).

75 000 75 000 75 000 0 0 0 Gmina Żychlin

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na 
terenie Gminy Żychlin

900 000 
-150 000

750 000

900 000 
-150 000

750 000

900 000 
-150 000

750 000
0 0 0 Gmina Żychlin



5 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Narutowicza w Żychlinie - dojazd 
od ul. Narutowicza w kierunku 
bramy technicznej stadionu 
miejskiego (dz. nr 1177/35)

400 000 400 000 400 000 0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
2 165 000 
-150 000
2 015 000

2 165 000 
-150 000
2 015 000

2 165 000 
-150 000
2 015 000

0 0 0

6 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu nr 
ewid, 849/1 i 849/2 o łącznej 
pow. 9 290 m2 zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym 
wielorodzinnym -roczna rata.

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin

7 700 70007
Modrnizacja pokrycia 
dachowego na budynku 
mieszkalnym wielolokalowym 
przy ul. Gabriela Narutowicza 1

45 000 45 000 45 000 0 0 0
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 
w Żychlinie

8 700 70007
Termomodernizacja budynków w 
gminach Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego - etap III

400 100 400 100 400 100 0 0 0 Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiwego

9 700 70007 Termomodernizacja kamienic i 
budynków komunalnych 300 000 300 000 300 000 0 0 0 Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej



RAZEM 994 100 994 100 994 100 0 0 0

10 754 75412
Dofinansowanie modernizacji 
dachu budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Żychlinie

15 000 15 000 15 000 0 0 0
Ochotnicza Straż 

Pożarna 
w Żychlinie

RAZEM 15 000 15 000 15 000

11 801 80101 Modernizacja dachu ZS nr 1 w 
Żychlinie 150 000 150 000 150 000 0 0 0 Zespół Szkół Nr 1 

w Żychlinie

12 801 80104
Termomodemizacja Przedszkola
Samorządowego Nr 1 w 
Żychlinie

250 000 250 000 250 000 0 0 0
Przedszkole

Samorządowe Nr 1 w 
Żychlinie

RAZEM 400 000 400 000 400 000 0 0 0

13 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przykanalikami w 
północnej części Miasta Żychlina

200 000 200 000 200 000 0 0 0 Gmina Żychlin

14 900 90095
Tereny rekreacji dla dzieci i 
seniorów - place zabaw i 
minitężnie solankowe.

250 000 250 000 250 000 0 0 0 Związek Gmin Regionu 
Kutnowskiwego

15 900 90095
Modernizacja wodotrysku 
zlokalizowanego przy PI. 29- 
go Listopada w Żychlinie”

0
+ 150 000 

150 000

0
+ 150 000 

150 000

0
+ 150 000 

150 000
0 0 0 Gmina Żychlin

RAZEM
450 000 

+ 150 000
600 000

450 000 
+ 150 000

600 000

450 000 
+ 150 000

600 000
0 0 0



16 921 92109
Modernizacja Żychlińskiego 
Domu Kultury w zakresie 
funkcjonalnym

300 000 300 000 300 000 0 0 0 Żychliński Dom Kultury

RAZEM 300 000 300 000 300 000 0 0 0

OGÓŁEM
4 324 100 
-150 000
+ 150 000
4 324 100

4 324 100 
-150 000
+ 150 000
4 324 100

4 324 100 
-150 000
+ 150 000
4 324 100

0 0 0

Przewo

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XLVIII/236/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1 - wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 150.000 zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków 

inwestycyjnych własnych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej na terenie Gminy Żychlin”.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 150.000 zł - z uwagi na długi okres eksploatacji (11 lat) 

w niekorzystnych warunkach (woda, wilgoć oraz akty wandalizmu), jak również zużycie 

elementów technologicznych wodotrysku - zachodzi konieczność przeprowadzenia znacznych 

prac modernizacyjnych na obiekcie. W związku z powyższym wprowadzono do realizacji nowe 

zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja wodotrysku zlokalizowanego przy PI. 29-go Listopada 

w Żychlinie”.

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Wanda Sikora


